
C
A

T
A

L
O

G
O

 P
A

R
T

I D
I R

IC
A

M
B

IO
S

P
A

R
E

 P
A

R
T

S
 C

A
T

A
LO

G
U

E
C

A
T

A
LO

G
U

E
 D

E
S

 P
IE

C
E

S
 D

E
T

A
C

H
E

E
S

DISTRIBUTORI DPC-N GPL
DISPENSERS DPC-N GPL
VOLUCOMPTEURS DPC-N GPL

Cod. pubbl. TLO27740 Rev. 02 02/05





Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY
Via Roma, 32
Tel. +39 (0342) 608111
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPC-N GPL
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSERS DPC-N GPL
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPC-N GPL

LA SOCIETA’ DRESSER WAYNE PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA 
PREAVVISO, LE CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

DRESSER WAYNE PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, 
THE TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

DRESSER WAYNE PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES 
CARACTERISTIQUES DES PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI DRESSER WAYNE 
PIGNONE, SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE DRESSER WAYNE PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM 
ANY RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES DRESSER WAYNE PIGNONE, 
DECHARGE LA SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE DRESSER WAYNE PIGNONE, INDICATO 
NEGLI ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE DRESSER WAYNE PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING 
OUT THE ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE DRESSER WAYNE 
PIGNONE, INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

Divisione Misuratori e Distributori





INDICE / INDEX / INDEX

EROGATORE SINGOLO
SINGLE DISPENSER
VOLUCOMPTEUR SIMPLE

EROGATORE DOPPIO
DOUBLE DISPENSER
VOLUCOMPTEUR DOUBLE
1



INDICE / INDEX / INDEX

MISURATORE VOLUME METER MESUREUR VOLUMETRIQUE TOL 11255
TOL 11256

GENERATORE D’IMPULSI PULSER EMETTEUR D’IMPULSION TOL 11257
TOL 11258

VALVOLA DIFFERENZIALE DIFFERENTIAL VALVE SOUPAPE DIFFERENTIELLE TOL 11259
TOL 11260

FILTRO DISTRIBUTORE GPL LPG FILTER FILTRE DISTRIBUTEUR GPL TOL 11261
TOL 11262

KIT BREAK-AWAY GPL LPG BREAK-AWAY KIT BREAK-AWAY GPL TOL 11662
TOL 11663

TUBAZIONI E RACCORDERIE PIPE AND FITTINGS TUYAUX ET RACCORDS TOL 11263
TOL 11264

KIT DI PREDETERMINAZIONE PRESETTING KIT KIT DE PREDETERMINATION TOL 11265
TOL 11266

GLOBO SPIA FUEL FLOW GLASS TEMOIN DE DEBIT TOL 11267
TOL 11268

PORTAPISTOLA NOZZLE HOLDER PORTE-PISTOLET TOL 11269
TOL 11270

AZZERAMENTO RESET ZEROTAGE TOL 11271
TOL 11272

FLESSIBILE E PISTOLA DI ERO-
GAZIONE

DELIVERY HOSE AND NOZZLE FLEXIBLE ET PISTOLET DE RE-
FOULEMENT

TOL 11273
TOL 11274

TELAIO - FIANCATE - CONTENI-
TORE TESTATE

FRAME - WALLS - COMPUT-
ING-HEAD BOX

BATI - COTES - CONTENEUR TETES 
DE COMPTAGE

TOL 11275
TOL 11276

PARTI COMUNI A COMPLETAMEN-
TO

COMPLETING COMMON COMPO-
NENTS

COMPOSANTS COMMUNS ET FIX-
AGES

TOL 11277
TOL 11278

FRONTALE PORTA CRISTALLO GLASS SUPPORTING FRONT 
FRAME

PANNEAU PORTE VITRE TOL 11279
TOL 11280

SUPPORTO DISPLAY DISPLAY SUPPORT SUPPORT DISPLAY TOL 11281
TOL 11282

DISPLAY “ASIC” “ASIC” DISPLAY DISPLAY “ASIC” TOL 11283
TOL 11284

TESTATA OTP-E OTP-E COMPUTING-HEAD TETE DE COMPTAGE OTP-E TOL 11285
TOL 11286

COMPLETAMENTO PERSONALIZ-
ZATO PER SINGOLO

PERSONALISED COMPLETION FOR 
SINGLE

COMPOSANTS PERSONNALISA-
TION POUR SIMPLE

TOL 11287
TOL 11288

COMPLETAMENTO PERSONALIZ-
ZATO PER DOPPIO

PERSONALISED COMPLETION FOR 
DOUBLE

COMPOSANTS PERSONNALISA-
TION POUR DOUBLE

TOL 11289
TOL 11290

TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS PLAQUES ET PLOMBAGES TOL 11291
TOL 11292

SERIE SERRATURE LOCK SERIES SERIE DE SERRURES TOL 11293
TOL 11294

RECLAMISTICA RETROILLUMI-
NATO SINGOLO

ADVERTISING BACKLIGHTED - SIN-
GLE

PUBLICITE’ RETRO-ECLAIRE SIM-
PLE

TOL 11295
TOL 11296
2



RECLAMISTICA INOX *EURO* DOP-
PIO

ADVERTISING FOR STAINLESS *EU-
RO* DOUBLE

PUBBLICITE INOX *EURO* DOUBLE TOL 11297
TOL 11298

PREDETERMINAZIONE PRESETTING PREDETERMINATION TOL 11299
TOL 11300

IMPIANTO ELETTRICO ELECTRIC PLANT INSTALLATION ELECTRIQUE TOL 11301
3



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 11255
PAG.
1/3

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1254404 ASSIEME MISURATORE METER BODY ASSY ENSEMBLE MESUREUR 1
.100 TLN38261 CORPO MISURATORE GPL 

CON BUSSOLE
LPG METER BODY WITH 
BUSHES

CORPS MESUREUR GPL 
AVEC DOUILLES

1

..100 TLN38172 CORPO PRINCIPALE 
MISURATORE GPL

LPG METER BODY CORPS PRINCIPAL GPL 
MESUREUR

1

..200 TBZ01905 BUSSOLA BUSHING DOUILLE 1

..300 TBZ01906 BUSSOLA BUSHING DOUILLE 2

.500 TAR07104 ALBERO A GOMITO CRANKSHAFT VILEBREQUIN 1

.600 TAR07111 RONDELLA INTAGLIATA WASHER WITH NOTCHES RONDELLE DECOUPEE

.700 TAT07110 MORSETTO DELL’ALBERO CLAMP OF THE SHAFT ETAU D’ARBRE 1

.800 TAR07105 BRACCIO DELLA 
MANOVELLA

ARM BRAS DE MANIVELLE 1

.900 HCN060350110 VITE M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1000 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.1100 FPV040300050 PERNO 4X30 DIN1472 PIN 4X30 DIN1472 PIVOT 4X30 DIN1472 2

.1200 TLO10843 ASSIEME BIELLA CRANK ASSY ENSEMBLE BIELLE 2

..100 TLT34219 BIELLA CRANK BIELLE 1 �

..200 TBZ01907 BUSSOLA BUSHING DOUILLE 2 �

.1500 TAR07107 RONDELLA WASHER RONDELLE 2

.1600 KKC00012 ANELLO ELASTICO DN 12 
UNI7434

ELASTIC RING DN 12 
UNI7434

ANNEAU ELASTIQUE DN 12 
UNI7434

1

.1700 TAM07108 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT DE PISTON 2

.1800 TAR07109 SPINOTTO GUDGEON AXE DE PISTON 2

.1900 FDA300350110 COPIGLIA 3X35 UNI1336 
FE37B

COTTER PIN 3X35 UNI1336 
FE37B

GOUPILLE 3X35 UNI1336 
FE37B

2

.2000 TLP33921 PRIGIONIERO M10X30 
UNI5909 8.8 UNI3740

STUD M10X30 UNI5909 8.8 
UNI3740

GOUJON M10X30 UNI5909 
8.8 UNI3740

1

.2100 GAR100300110 PRIGIONIERO M10X30 
UNI5911-8.8

STUD BOLT M10X30 
UNI5911-8.8

GOUJON M10X30 
UNI5911-8.8

1

.2200 KHA082103518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
82,14X3,53

OR GASKET I.D. 82,14X3,53 JOINT TORIQUE D.I. 
82,14X3,53

1

.2300 TAZ07113 GUARNIZIONE GASKET JOINT 4

.2400 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE OR GASKET JOINT TOROIDAL 4

.2500 TLQ38257 PRIGIONIERO PER 
MISURATORE GPL

STUD BOLT FOR LPG 
METER

GOUJON MESUREUR GPL 1

.2600 TLQ38258 PRIGIONIERO CON FORO STUD BOLT WITH HOLE GOUJON AVEC TROU 6

.2700 TLQ38259 DADO CON INTAGLIO M10 NUT WITH CARVING M10 ECROU AVEC DECOUPE 
M10

7

.2800 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 7

.2900 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 7

.3000 TLN40897 PIASTRA PER 
MISURATORE GPL FINITA

ENDED PLATE FOR LPG 
METER

PLAQUE POUR MESUREUR 
GPL FINIE

1

.3100 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

.3200 TAZ07135 GUARNIZIONE GASKET JOINT 1

.3300 TLN38234 COPERCHIO MISURATORE 
GPL

LPG METER COVER COUVERCLE MESUREUR 
GPL

1

.3400 TLR38289 PERNO DI REGOLAZIONE ADJUSTING PIN TIGE DE REGLAGE 2

.3500 TLV35785 ROSETTA DI 
REGOLAZIONE

ADJUSTING WASHER RONDELLE DE REGLAGE 2

.3600 FPD030080040 SPINA 3X8 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN 3X8 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 3X8 UNI6873 
ACIER POUR RESS.

2

.3700 FFG75010 DADO M10 UNI5587-88-89/5 
PCUZN40 UNI4891

NUT M10 UNI5587-88-89/5 
PCUZN40 UNI4891

ECROU M10 UNI5587- 
88-89/5 PCUZN40 UNI4891

2

.3800 FDA200120110 COPIGLIA 2X12 UNI1336 
FE37B

COTTER PIN 2X12 UNI1336 
FE37B

GOUPILLE 2X12 UNI1336 
FE37B

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
4



PAG. ED. REV.

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 11256
PAG.
1/3

ED.
02/05

REV.
02
5



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 11255
PAG.
2/3

ED.
02/05

REV.
02

.3900 FPD03012 SPINA 3X12 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN  3X12 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 3X12 UNI6873 
ACIER POUR RESS.

2

.4000 TAS07125 COPERCHIETTO CAP COUVERCLE 2

.4100 TAZ07124 GUARNIZIONE GASKET JOINT 2

.4200 TAP07126 VITE CILINDRICA TESTA 
FORATA

DRILLED CIL. SCREW VIS CYLINDRIQUE A TETE 
PERCEE

2

.4300 HAG060140110 VITE M6X14 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M6X14 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M6X14 UNI6107 4.8 
UNI3740

2

.4400 TLZ21212 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D.I. 8,74 X 1,78

OR GASKET I.D. 8,74 X 1,78 JOINT TORIQUE D.I 8.74 X 
1.78

2

.4500 TLO1238410 ASS. ALLOGGIO 
CASSETTO LUNGO NPT

HOUSING ASSY ENS.LOGEMENT TIROIR 
(LONG ATTELAGE NPT)

1

..100 TLN39252 ALLOGGIO CASSETTO 
MISURATORE GPL

HOUSING FOR LPG METER 
BOX

LOGEMENT TIROIR (LONG 
ATTELAGE NPT)

1

..200 TLO1094800 PACCO PREMISTOPPA PER 
MISURATORE

STUFFING BOX PRESSE ETOUPE 
MESUREUR

1

...100 TLO45313 ASSIEME PREMISTOPPA STUFFING BOX ASSY ENS. PRESSE ETOUPE 1

...400 TLZ21392 GUARNIZIONE PER STELO GASKET FOR RODS JOINT POUR TIGE 1

...500 TLV45947 ANELLO PER 
PREMISTOPPA GPL

RING FOR STUFFING BOX 
LPG

ANNEAU POUR PRESSE 
ETOUPE GPL

1

...600 TLR38462 MOLLA SPRING RESSORT 1

...700 TAQ07130 RONDELLA CON INTAGLI WASHER WITH NOTCHES RONDELLE AVEC 
CRENEAUX

1

..300 TLS32144 SUPPORTO CUSCINETTO BEARING SUPPORT SUPPORT POUR 
ROULEMENT

1

..400 TLR35638 ASS. ALBERO 
CASSETTO-SPINA

SHAFT ASSY HOUSING PIN ENS. ARBRE TIROIR-AXE 1

..500 KTP00010 CUSCINETTO TIPO 6200 BEARING TYPE 6200 ROULEMENT TYPE 6200 1

..600 TLP32368 BOCCOLA PER 
MISURATORE

BUSH FOR METER DOUILLE POUR MESUREUR 1

..700 FPD030200050 SPINA 3X20 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN 3X20 UNI6873 SPRING 
STEEL

EPINE 3X20 UNI6873 ACIER 
POUR RESSORT

1

..800 FPD020120040 SPINA 2X12 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN 2X12 UNI6873 SPRING 
STEEL

EPINE 2X12 UNI6873 ACIER 
POUR RESSORT

1

..900 TLN41592 BOCCOLA BUSH DOUILLE 1

..1000 TLO21379 RACCORDO DIRITTO 
3/4"NPT DN22

STRIGHT FITTING 3/4"NPT 
DN22

RACCORD DROIT 3/4" NPT 
DN22

1

..1600 TLZ27274 TAPPO PLUG BOUCHON 1

.4800 TLP33921 PRIGIONIERO M10X30 
UNI5909 8.8 UNI3740

STUD BOLT M10X30 
UNI5909 8.8 UNI3740

GOUJON M10X30 UNI5909 
8.8 UNI3740

1

.4900 GJE100300110 VITE M10X30 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M10X30 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M10X30 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

3

.5000 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.5100 FFG140100110 DADO M10 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

NUT M10 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU M10 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

1

.5200 TLM30357 CASSETTO DI 
DISTRIBUZIONE

DISTRIBUTING HOUSING TIROIR DE DISTRIBUTION 1

.5300 TLZ21392 GUARNIZIONE PER STELI GASKET FOR RODS JOINT POUR TIGES 1

.5400 TLT45952 FLANGIA A INTAGLI CARVING FLANGE BRIDE A CRENEAUX 1

.5500 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.5600 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

.5700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.5800 TLN38232 MONOBLOCCO 
MISURATORE GPL

LPG METER SINGLEBLOCK MONOBLOC MESUREUR 
GPL

1

.5900 FJA040120110 PERNO 4M6X12 UNI1707 
FE60 UNI7230

PIN  4M6X12 UNI1707 FE60 
UNI7230

PIVOT 4M6X12 UNI1707 
FE60 UNI7230

4

.6000 TLO37884 ASSIEME PISTONE PER 
G.P.L.

PISTON ASSY ENSEMBLE PISTON G.P.L. 2

..100 TLT37879 CORPO PISTONE PISTON BODY CORPS DE PISTON (FINI) 2

..200 TLZ37881 GUARNIZIONE DI TENUTA SEALING GASKET JOINT D’ETANCHEITE 4

..300 TLZ37882 GUARNIZIONE DI 
SCORRIMENTO

SLIDING GASKET JOINT 2
6



PAG. ED. REV.

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 11256
PAG.
2/3

ED.
02/05

REV.
02
7



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 11255
PAG.
3/3

ED.
02/05

REV.
02

..400 TLR37883 PIATTELLO PLATE CUVETTE 2

..500 FNP030430040 ROSETTA 4,3 INT34551 C70 
UNI3545

WASHER4,3 INT34551 C70 
UNI3545

RONDELLE 4,3 UNI1751 C70 
UNI3545

8

..600 HCN040120110 VITE M4X12 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X12 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X12 UNI5931 8.8 
UNI3740

8

.6700 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.6800 TLP58352 ASSIEME PIASTRA DI 
TENUTA ALLOGGIO CASS

CLOSING PLATE FOR CASE 
SEAT ASSY

ENS. PLAQUE DE 
FERMETURE LOGEM. 
TIROIR

1

.6900 GJE060200110 VITE M6X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M6X20 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M6X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

2

.7000 TLP34195 VITE M6X20 UNI5739-40 SCREW M6X20 UNI5739-40 VIS M6X20 UNI5739-40 2

.7100 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.7200 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.7300 TAW07136 PIOMBO A PERCUSSIONE LEAD PLOMB A PERCUSSION 2
8



PAG. ED. REV.

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 11256
PAG.
3/3

ED.
02/05

REV.
02
9



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GENERATORE D’IMPULSI 
PULSER
EMETTEUR D’IMPULSION

TOL 11257
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1308502 GENERATORE DI IMPULSI 
(NP1000 E GPL)

PULSER EMETTEUR D'IMPULSIONS 1

2 TLO1393623 PARTI A COMPLETAM. G.I. 
GPL  III SERIE

COMPLETING PARTS, 
HYDR. SET LPG III SERIE

COMPOS.D'ACHEVEMENT 
GR.HYDR. III SERIE

1 �

.100 TLO1446860 COMPLESSIVO 
TRASMISSIONE PER 
PULSER

PULSER TRANSMISSION 
ASSY

ENS. TRANSMISSION POUR 
PULSER

1

.200 TLV53258 DISTANZIALE M6 PER 
MISURATORE GPL

SPACER,M6 FOR VOLUME 
METER -LPG-

ENTRETOISE M6 POUR 
MESUREUR GPL

6

.300 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 2

.400 HCN040450050 VITE UNI5931 M4 X 45 -  8.8 SCREW UNI5931 M4X45 - 8.8 VIS UNI5931 M4X45 - 8.8 1

.500 TLP51908 VITE M4X45 TESTA 
FORATA CIL. ESAG. INCA

CAPSCREW M4X45 
DRILLED HEAD

VIS M4X45 TETE PERCEE 
CYL. EXAG. EN.

2

.600 TLZ60307 PROTEZIONE PER 
TRASMISSIONE PULSER

PROTECTION,PULSER 
TRANSMISSION

PROTECTION POUR 
TRANSMISSION EMETT. 
IMP.

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
10



PAG. ED. REV.

GENERATORE D’IMPULSI 
PULSER
EMETTEUR D’IMPULSION

TOL 11258
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
11



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

VALVOLA DIFFERENZIALE
DIFFERENTIAL VALVE
SOUPAPE DIFFERENTIELLE

TOL 11259
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1286600 ASS. VALVOLA 
DIFFERENZIALE

DIFFERENTIAL VALVE 
ASSY.

ENS. SOUPAPE 
DIFFERENTIELLE

1

.100 TLN38487 CORPO BODY CORPS 1

.200 TLN39098 COPERCHIO COVER COUVERCLE 1

.300 TLV32135 SEDE VALVOLA VALVE HOUSING LOGEMENT CLAPET 1

.400 TLR32136 VALVOLA A CONO CONE VALVE CLAPET A CONE 1

.500 TLV32337 OTTURATORE ECCESSO DI 
FLUSSO

FLUX ECCES SHUTTER OBTURATEUR EXCES DE 
FLUX

1

.600 TLP32134 PIATTELLO PLATE DISQUE 1

.700 TLV32130 PIATELLO A MOLLA SPRING PLATE POUSSOIR DE RESSORT 1

.800 TLP32338 VITE SPECIALE SCREW VIS SPECIALE 1

.900 TLR32132 VITE DI TARATURA ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE 1

.1000 TLP32336 MOLLA SPRING RESSORT 1

.1100 TLP32335 MOLLA SPRING RESSORT 1

.1200 TLP32334 MOLLA SPRING RESSORT 1

.1300 TLZ30384 DISCO DISK DISQUE 1

.1400 TLP32341 PIATTELLO PLATE PLAT 1

.1500 TLZ40442 MEMBRANA DIAPHRAGM MEMBRANE 1

.1600 FPV030280110 SPINA 3X28 DIN1472 C70 
UNI3545

PIN 3X28 DIN1472 C70 
UNI3545

CHEVILLE 3X28 DIN1472 
C70 UNI3545

1

.1700 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 1

.1800 HCN080250110 VITE M8X25 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X25 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X25 UNI5931 8.8 
UNI3740

5

.1900 FNP030840050 ROSETTA 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 6

.2000 TLZ32040 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D.I. 36,09 X 3,53

RING GASKET I.D. 
36.09X3.53

JOINT TOROIDAL 
D.I.36,09X3,53

1

.2100 TLZ21297 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D.I. 74,61 X 3,53

RING GASKET I.D. 74.61 X 
3.53

JOINT TOROIDAL D.I. 74,61 
X 3,53

1

.2200 TLZ21212 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D.I. 9 X 2

RING GASKET   I.D. 9 X 2 JOINT TOROIDAL D.I. 9 X 2 1

.2300 TLP45153 TAPPO A TESTA FORATA 
1/4"NPT

DRILLED HEAD PLUG 
1/4"NPT

BOUCHON A TETE PERCEE 
1/4" NPT

2

.2400 TLW32138 PIOMBO PER SIGILLO LEAD PLOMB POUR SCELLER 1

.2500 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - 
PER SIGILLO

CUP-DIAMETER 8.5 FOR 
SEAL

CUVETTE-DIAMETRE 8,5 
POUR FERMETURE

1

.2600 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - 
PIOMBO -

SEAL DIAMETER 8,2X5 
LEAD

SCELLE DIAMETRE 8,2X5 
PLOMB

1

.2700 HCN050140110 VITE M5X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M5X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.2800 TLP32133 VITE TCEI M8X30 UNI5931 CAPSCREW M8X30 UNI5931 VIS TCEI M8X30 UNI5931 1
12



PAG. ED. REV.

VALVOLA DIFFERENZIALE
DIFFERENTIAL VALVE
SOUPAPE DIFFERENTIELLE

TOL 11260
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
13



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FILTRO DISTRIBUTORE GPL
LPG FILTER
FILTRE DISTRIBUTEUR GPL

TOL 11261
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1280800 ASS. FILTRO 
DISTRIBUTORE G.P.L.

LPG FILTER ASSY. ENS. FILTRE 
DISTRIBUTEUR GPL

1

.100 TLN56551 INVOLUCRO FILTRO GPL 
FINITO

FILTER ENVELOPE CORPS DE FILTRE (FINI) 1

.300 TLN56554 COPERCHIO FILTRO GPL 
FINITO

FILTER COVER COUVERCLE FILTRE 1

.500 TLO20682 FILTRO PER G.P.L. 30 
MICRON

FILTER FOR LPG 30 
MICRONS

FILTRE POUR GPL 30 
MICRONS

1

.700 TLZ21297 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D.I. 74,61 X 3,53

RING GASKET I.D. 74.61 X 
3.53

JOINT TOROIDAL D.I. 74,61 
X 3,53

1

.800 TLO27201 TAPPO 3/8" G PLUG 3/8" G BOUCHON 3/8" 1

.900 TLS32829 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/8"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

1

14



PAG. ED. REV.

FILTRO DISTRIBUTORE GPL
LPG FILTER
FILTRE DISTRIBUTEUR GPL

TOL 11262
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
15



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

KIT BREAK-AWAY GPL
LPG BREAK-AWAY
KIT BREAK-AWAY GPL

TOL 11662
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1393619 KIT BREAK-AWAY GPL NEL 
POZZETTO (STD.)

LPG BREAK-AWAY KIT BREAK-AWAY GPL 1

.100 TLP58315 PIASTRA SUPP. 
DISPOSITIVI DI 
SUCUREZZA

SAFETY DEVICES 
SUPPORT PLATE

PLAQUE SUPPORT 
DISPOSITIFS DE SECURITE

1

.200 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 2

.300 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 2

.400 TLV32945 DISPOSITIVO DI 
SICUREZZA

SAFETY VALVE DISPOSITIF DE SECURITE 2

.500 TLP40174 STAFFA BRACKET ETRIER 2

.600 HCN060200050 VITE UNI5931 M6 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M6 X 20 - 8.8 4

.700 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.900 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.1000 TLS32830 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/4"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

4

.1100 RCP21222 RACC.DO ESTREMITA' 
3/4"G DN22 UNI338

END FITTING 3/4"G DN22 
UNI338

RACCORD EXTREMITE 
3/4"G DN22 UNI338

1

.1200 TLO27869 RIDUZIONE M-F 3/4"-3/8" 
CILINDRICA

REDUCTION M-F 3/4"-3/8" 
CYLINDRIC

REDUCTION M-F 3/4"-3/8" 
CYLINDRIQUE

1

.1300 TLS32829 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/8"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

1

.1400 TLO21421 RACCORDO DI ESTREM. 
DIRITTO 3/8"G DN12

UNION 3/8"G DN12 RACCORD 3/8"G DN12 1

2 TLO1393621 KIT ELETTROVALVAOLA 
3/4"

SOL. VALVE KIT 3/4" KIT ELECTROVANNES 3/4" 1

.100 TLO25361 ELETTROVALVOLA GPL 
3/4" 220V EEx(m)

SOLENOID VALVE  LPG 3/4" 
220V EEx(m)

ELECTROVANNE GPL 3/4" 
220V EEx(m)

1

.200 TLP32669 RACCORDO MASCHIO 3/4" 
GAS

MALE CONNECTOR 3/4" 
GAS

RACCORD  MALE 3/4" GAZ 1

.300 TLS32830 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/4"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

1

3 TLO1517184 KIT ELETTROVALVOLA 1/4" SOLENOID VALVE KIT 1/4" KIT ELECTROVANNE 1/4" 1
.100 TLO25362 ELETTROVALVOLA GPL 

1/4"
SOL. VALVE GPL 1/4" ELECTROVANNE GPL 1/4" 1

.200 TLO26784 ADATTATORE A 60' M-M 
3/4-1/4 GAS

60° ADAPTER M-M 3/4-1/4 
GAS

ADAPTATEUR 60° M-M 
3/4-1/4 GAZ

1

.300 TLS33923 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 1/4"G

GASKET FOR FITTINGS 
1/4"G

JOINT POUR RACCORDS 
1/4"G

1

.400 TLO26785 RIDUZIONE M-F 1/4-3/4 GAS REDUCTION M-F 1/4-3/4 
GAS

REDUCTION M-F 1/4-3/4 
GAZ

1

4 TLO1393622 KIT FLANGE GPL PER 
ALLACC. IDRAULICHE

LPG FLANGE 
KIT,HYDRAULIC 
CONNECTIONS

KIT BRIDES GPL 
CONNEXION 
HYDRAULIQUES

1

.100 TLP26474 FLANGIA DA SALDARE 
PN40 DN20 UNI2284/67

WELDING FLANGE PN40 
DN20 UNI2284/67

BRIDE A SAUDER PN40 
DN20 UNI2284/67

1

.200 TLZ58016 GUARNIZIONE PER 
FLANGIA PIANA DN20

RING SEAL,FLAT FLANGE 
DN20

JOINT POUR BRIDE PLATTE 
DN20

1

.300 TLP40145 INSIEME FLANGIA FLANGE ASSY ENS. BRIDE 1

.400 TLP26473 FLANGIA DA SALDARE 
PN40 DN15 UNI2284/67

WELDING FLANGE PN40 
DN15 UNI2284/67

BRIDE A SAUDER PN40 
DN15 UNI2284/67

1

.500 TLZ40859 GUARNIZIONE PER 
FLANGIA PIANA DN 15

GASKET JOINT 1

.600 TLP40146 INSIEME FLANGIA FLANGE ASSY ENS. BRIDE 1

.700 TLO21399 RACCORDO DI RIDUZIONE 
3/4"G-1/2"G

REDUCTION FITTING 
3/4"G-1/2"G

RACCORD DE REDUCTION 
3/4"G-1/2"G

1

.800 GJE120600110 VITE M12X60 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M12X60 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M12X60 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

8

.900 FNP031300110 ROSETTA 13 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER 13 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 13 UNI1751 C70 
UNI3545

8

.1000 FFF140120110 DADO M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

NUT  M12 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU  M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

8

16



PAG. ED. REV.

KIT BREAK-AWAY GPL
LPG BREAK-AWAY
KIT BREAK-AWAY GPL

TOL 11663
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
17



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI E RACCORDERIE
PIPE AND FITTINGS
TUYAUX ET RACCORDS 

TOL 11263
PAG.
1/2

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1519371 IMPIANTO IDRAULICO GPL 
DCN V^ SERIE

HYDRAULIC SYSTEM, LPG 
DCN V^ SERIES

INSTALL. HYDRAULIQUE 
GPL DCN V^ SERIE

1

.100 TLO29204 VALVOLA A SFERA 1/2" 
DN13

BALL VALVE 1/2" DN13 SOUPAPE A SPHERE1/2" 
DN13

1

.200 TLO29210 RACC. DIRITTO CON 
GUARN. 1/2" DN22

UNION WITH GASKET 1/2" 
DN22

RACCORD AVEC JOINT 1/2" 
DN22

2

.300 TLO22880 RACC. DIR. AD ESTREMITA' 
LISCIA DN 22

STRAIGHT FITTING WITH 
FLAT END DN 22

RACC.DROIT A EXTR.LISSE 
POUR TUYAU D.22

1

.400 RCP21222 RACC.DO ESTREMITA' 
3/4"G DN22 UNI338

END FITTING 3/4"G DN22 
UNI338

RACCORD EXTREMITE 
3/4"G DN22 UNI338

3

.500 TLS32830 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/4"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

8

.600 TLP45148 TRONCHETTO A "T" T SECTION TRONCON EN "T" 1

.700 TLO21328 VALVOLA DI RITEGNO CHECK VALVE CLAPET ANTI-RETOUR DU 
DEGAZEUR

1

.800 TLP40835 TUBO DEGASATORE - 
MISURATORE

GAS SEP.-VOLUME METER 
PIPE

TUYAU DEGAZEUR - 
MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

1

.900 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 2

.1000 TLO21379 RACCORDO ESTREMITA 
DIRITTO 3/4"NPT DN22

STRAIGHT END FITTING 
3/4"NPT DN22

RACCORD DROIT 3/4"NPT 
DN22

1

.1100 TLP33924 DADO FORATO PER 
ERMETO DN22

DRILLED NUT FOR ERMETO 
DN22

ECROU TROUE POUR 
ERMETO DN22

2

.1200 TLP32669 RACCORDO MASCHIO 3/4" 
GAS

MALE CONNECTOR 3/4" 
GAS

RACCORD  MALE 3/4" GAZ 2

.1300 TLO20243 RACCORDO INTERMEDIO A 
GOMITO DN12

ELBOW INTERMEDIATE 
FITTING DN12

RACCORD INTERMEDIAIRE 
COUDE DN12

1

.1400 TLP61859 TUBO PER MANOMETRO 
DCN-GPL IV SERIE

PRESSURE GAUGE PIPE 
DCN-LPG IV SERIES

TUYAU POUR MANOMETRE 
DCN-GPL IV SERIE

1

.1500 TLO20851 ERMETO GOMITO DN12 UNION DN12 RACCORD DN12 1

.1600 TLO21192 RACCORDO PER 
MANOMETRO 1/4"G DN12

FITTING FOR PRESSURE 
GAUGE 1/4"G DN12

RACCORD POUR 
MANOMETRE 1/4"G DN12

1

.1700 KAJ001000510 GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 GASKET  D. 10/5 TH. 1 JOINT  D. 10/5 SP 1 2

.1800 TLO28362 MANOMETRO 0-40bar DN63 
1/4"GAS

PRESSURE GAUGE 0-40bar 
DN63 1/4"GAS

MANOMETRE 0-40bar DN63 
1/4"GAS

1

.1900 TLP61330 TUBO DEGASATORE - 
VALVOLA DI SICUREZZA

PIPE, GAS 
SEPARATOR/SAFETY 
VALVE

TUYAU DEGAZEUR 1

.2000 TLO21421 RACCORDO DI ESTREM. 
DIRITTO 3/8"G DN12

UNION 3/8"G DN12 RACCORD 3/8"G DN12 1

.2100 TLO25868 RACCORDO INTERMEDIO A 
T PER TUBO DIA.12

INTERMEDIATE FITTING 
FOR PIPE DIA.12

RACCORD INTERMED. A T 
POUR TUYAU DIA.12

2

.2200 TLO20853 NIPPLO 3/8"G ESTREMITA 
LISCIA DN12

NIPPLE 3/8"G FLAT END 
DN12

NIPPLE 3/8"G EXTREMITE 
LISSE DN12

1

.2300 TLS32829 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/8"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

3

.2400 TLO11471 VALVOLE DI SICUREZZA 
PER GPL

SAFETY VALVES FOR LPG SOUPAPE DE SECURITE 1

.2500 TLP40847 NIPPLO 3/8"G - 3/8"NPT NIPPLE 3/8" G - 3/8" NPT NIPPLE 3/8" G - 3/8" NPT 1

.2600 TLP40839 TUBO VALVOLA DIFF. - 
VALVOLA DI SICUR.

DIFF. VALVE-SAFETY 
VALVE PIPE

TUYAU CLAPET DIFF. 
-CLAPET DE SECURITE

1

.2700 TLP40848 NIPPLO 1/4"NPT 
ESTREMITA LISCIA DN12

NIPPLE 1/4"NPT SMOOTH 
END DN12

NIPPLE 1/4"NPT 
EXTREMITE LISSE DN12

1

.2800 TLO29208 RACC. DIR. ESTREMITA' 
LISCIA 1/4"-DN12

UNION 1/4"-DN12 RACCORD 1/4"-DN12 1

.2900 TLO29205 VALVOLA A SFERA 1/4" DN 
6

BALL VALVE 1/4" DN 6 SOUPAPE A SPHERE 1/4" 
DN 6

1

.3000 TLO24447 RACCORDO 1/4"G PER 
TUBO DIA.12

FITTING 1/4"G FOR PIPE 
WITH DIA.12

RACCORD 1/4"G POUR 
TUYAU DIA.12

1

.3100 TLP65217 TUBO RITORNO FASE 
GASSOSA

GAS PHASE RETURN PIPE TUYAU RETOUR PHASE 
GAZEUSE

1

.3200 TLP40475 PIASTRINA PLATE PLAQUETTE 1

.3300 GJE060140110 VITE M6X14 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M6X14 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M6X14 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

2

.3400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

2

.3500 TLP45151 VITE UNI5931 M10 X 35 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 M10X35 - 
8.8 -DRILL.HEAD-

VIS UNI5931 M10X35 - 8.8 
-TETE PERCEE-

4

.3600 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER 10,5 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

4

18



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI E RACCORDERIE
PIPE AND FITTINGS
TUYAUX ET RACCORDS 

TOL 11264
PAG.
1/2

ED.
02/05

REV.
02
19



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI E RACCORDERIE
PIPE AND FITTINGS
TUYAUX ET RACCORDS 

TOL 11263
PAG.
2/2

ED.
02/05

REV.
02

2 TLO1515567 KIT TUBO ENTRATA CON 
ELETTROV.3/4" GPL

INLET PIPE KIT WITH 3/4” 
LPG SOLENOID VALVE

KIT TUYAU ENTREE AVEC 
ELECTROVANNE 3/4” GPL

1

.100 TLP65218 TUBO DI ENTRATA FASE 
LIQUIDA

LIQUID PHASE INLET PIPE TUYAU ENTREE PHASE 
LIQUIDE

1

.200 RCP21222 RACC.DO ESTREMITA' 
3/4"G DN22 UNI338

END FITTING 3/4"G DN22 
UNI338

RACCORD EXTREMITE 
3/4"G DN22 UNI338

1

.300 TLS32830 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/4"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

2

.400 TLO25361 ELETTROVALVOLA GPL 
3/4" 220V EEx(m)

SOLENOID VALVE  LPG 3/4" 
220V EEx(m)

ELECTROVANNE GPL 3/4" 
220V EEx(m)

1

.500 TLO22880 RACC. DIR. AD ESTREMITA' 
LISCIA DN 22

STRAIGHT FITTING WITH 
FLAT END DN 22

RACC.DROIT A EXTR.LISSE 
POUR TUYAU D.22

1

3 TLO10814 INNESTO RAPIDO QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE 1
4 TLV32945 DISPOSITIVO DISICUREZZA SAFETY VALVE DISPOSITIF DE SECURITE 1
5 TLP40834 TUBO DIFF. VALVE-SIGHT GLASS 

PIPE
TUYAU SOUPAPE DIFF. - 
TEMOIN DE DEBIT

1

6 TLO1066612 DEGASATORE LPG DEGAZER DEGAZEUR DE GPL 1
20



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI E RACCORDERIE
PIPE AND FITTINGS
TUYAUX ET RACCORDS 

TOL 11264
PAG.
2/2

ED.
02/05

REV.
02
21



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

KIT DI PREDETERMINAZIONE 
PRESETTING KIT
KIT DE PREDETERMINATION

TOL 11265
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1393612 KIT PREDETERMINAZIONE PRESETTING KIT KIT PRE-DETERMINATION 1 �
.100 TLP56503 ASS. TUBO VALV. 

DIFFERENZIALE / 
ELETTROVALVOLA

DIFFERENTIAL 
VALVE/SOLENOID VALVE 
PIPE ASSY

ENS. TUYAU SOUPAPE 
DIFF./ELECTROVANNE

1

.200 TLO25361 ELETTROVALVOLA GPL 
3/4" 220V EEx(m)

ELECTROVALVE LPG 3/4" 
220V EEX(m)

ELECTROVANNE GPL 3/4" 
220V EEx(m)

1

.300 TLP33924 DADO FORATO PER 
ERMETO DN22

DRILLED NUT FOR ERMETO 
DN22

ECROU PERCE POUR 
ERMETO DN22

2

.400 TLS32830 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/4" G

GASKET FOR FITTINGS 3/4" 
G

JOINT POUR RACCORD 3/4" 
G

2

.500 RCP21222 RACC.DO ESTREMITA’ 3/4" 
G DN22 UNI338

END FITTING 3/4" G DN22 
UNI338

RACCORD D’EXTREMITE 
3/4" G DN22 UNI338

2

.600 TLO21137 RACCORDO A GOMITO 
ESTREMITA LISCIA DN22

ELBOW FITTING WITH 
SMOOTH END DN22

RACCORD COUDE 
EXTREMITE LISSE DN22

1

.700 TLO56501 ASSIEME TUBO DI 
COLLEGAMENTO 

CONNECTION PIPE ASSY ENSEMBLE TUYAU DE 
CONNEXION

1

.800 TLP56504 TUBO DI COLLEGAMENTO 
ELETTROVALVOLA / TUBO 
VALV-DIFF.

ELECTROVALVE 
CONNECTION PIPE/DIFF. 
VALVE PIPE 

TUYAU DE CONNEXION 
ELECTROV./TUYAU 
SOUPAPE DIFF.

1

.900 TLO25362 ELETTROVALVOLA GPL 
1/4"

ELECTROVALVE LPG 1/4" ELECTROVANNE GPL 1/4" 1

.1000 TLS33923 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 1/4" G

GASKET FOR FITTINGS 
1/4" G

JOINT POUR RACCORDS 
1/4" G

2

.1100 TLP52523 RACCORDO 1/4" G PER 
TUBO DIA.12 FORATO

FITTING 1/4" G FOR 
DRILLED PIPE DIA. 12

RACCORD 1/4" G POUR 
TUYAU DIA. 12 PERCE

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
22



PAG. ED. REV.

KIT DI PREDETERMINAZIONE 
PRESETTING KIT
KIT DE PREDETERMINATION

TOL 11266
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
23



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GLOBO SPIA 
FUEL FLOW GLASS
TEMOIN DE DEBIT

TOL 11267
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TL01302000 ASSIEME GLOBO SPIA FUEL FLOW GLASS ASSY ENSEMBLE TEMOIN DE 
DEBIT

1

.100 TLN40693 CORPO GLOBO SPIA GPL LPG FUEL FLOW GLASS LOGEMENT TEMOIN DE 
DEBIT GPL

1

.200 TLV4O140 COPERCHIO GLOBO SPIA 
GPL

FUEL FLOW GLASS COVER 
LPG

COUVERCLE TEMOIN DE 
DEBIT GPL

1

.300 TLZ32O13 VETRO SPIA GLASS SIGNALER VITRE TEMOIN DE DEBIT 1

.400 TLZ40059 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT 1

.500 TL040057 FARFALLA THROTTLE WITH PIN PAPILLON 1

.700 HCN060100110 VITE M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.900 TLZ32029 GUARNIZIONE ESTERNA 
VETRO

GLASS OUTER GASKET JOINT EXTERNE VITRE 1

.1000 TLZ32030 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D.I.73X4

OR GASKET D.I.73X4 JOINT TOROIDAL D.I. 73X4 1

.1100 HCV06020 VITE M6X20 UNI5931 
X12CR13

SCREW M6X20 UNI5931 
X12CR13

VIS M6X20 UNI5931 
X12CR13

6

.1200 FNX030670050 WASHER 6,7 UNI5739-40 
C70 UNI3545

RONDELLE 6,7 UNI5739-40 
C70 UNI3545

ROSETTA 6,7 UNI5739-40 
C70 UNI3545

7

24



PAG. ED. REV.

GLOBO SPIA 
FUEL FLOW GLASS
TEMOIN DE DEBIT

TOL 11268
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
25



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PORTAPISTOLA
NOZZLE HOLDER 
PORTE-PISTOLET 

TOL 11269
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1393641 PORTAPISTOLA NOZZLE HOLDER PORTE PISTOLET �
.100 TLS53212 PORTAPISTOLA NOZZLE HOLDER PORTE-PISTOLET 1
.200 TLS40716 SUPPORTO 

PORTAPISTOLA GPL
NOZZLE HOLDER SUPPORT 
LPG (FINISHED)

SUPPORT 
PORTE-PISTOLET GPL 
(FINI)

1

.300 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 3

.400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

3

.500 TLZ21733 TAPPO A=40,5 PLUG A=40,5 BOUCHON A-40,5 1

.600 TLR40890 TARGHETTA PLATE PLAQUETTE 1

.700 HVA29650 VITE AUTOFILETTANTE 
2,9X6,5 TIPO A

SELF TAPPING SCREW 
2,9X6,5 TYPE A

VIS AUTO-TARAUD. 2,9X6,5 
TYPE A

4

.800 TLZ39065 GUARNIZIONE PER 
PORTAPISTOLA

GASKET FOR NOZZLE 
HOLDER

JOINT POUR 
PORTEPISTOLET

1 

.900  TLR53208 ASSIEME PIASTRA 
SUPP.TO PORTAPISTOLA

NOZZLE HOLDER SUPPORT 
PLATE ASSY

ENS. PLAQUE SUPPORT 
PORTE-PISTOLET

1

.1000 TLZ53209 GUARNIZIONE PIASTRA 
PORTAPISTOLA GPL

LPG NOZZLE HOLDER 
PLATE GASKET

JOINT PLAQUE 
PORTE-PISTOLET GPL

1

.1100 HLE040120050 VITE M4X12 UNI5933 10.9X 
UNI3740

SCREW M4X12 UNI5933 
10.9x UNI3740

VIS M4X12 UNI5933 10.9X 
UNI3740

4

.1200 FFF140050050 DADO M5 UNI5587-88-89-14 
6S UNI3740

NUT M5 UNI5587-88-89-14 
6S UNI3740

ECROU M5 
UNI5587-88-89-14 6S 
UNI3740

6

.1300 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 6

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
26



PAG. ED. REV.

PORTAPISTOLA
NOZZLE HOLDER 
PORTE-PISTOLET 

TOL 11270
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
27



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

AZZERAMENTO
RESET
ZEROTAGE

TOL 11271
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1393651 AZZERAMENTO DPC GPL 
IIa SERIE

DPC LPG II SERIES RESET ZEROTAGE DPC GPL IIeme 
SERIE

�

.100 TLO1393650 COMPLESSIVO 
DISPOSITIVO ON-OFF GPL

LPG ON/OFF DEVICE ASSY ENS. DISPOSITIF ON-OFF 
GPL

1

..100 TLP53216 ASSIEME PIASTRA 
SUPPORTO MICROSWITCH

MICROSWITCH SUPPORT 
PLATE ASSY

ENS. PLAQUE SUPPORT 
MICROINTERRUPTEUR

1

..200 TLP53220 ASSIEME CAMMA 
AZIONAMENTO 
MICROSWITCH

MICROSWITCH DRIVE CAM 
ASSY

ENS. CAMME ACTIONNEM. 
MICROINTERRUPTEUR

..300 HLE040120050 VITE M4X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M4X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M4X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

3

..400 TLZ21388 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D.I 21,92 X2,951

O-RING GASKET D.I 
21,92X2,951

JOINT TOROIDAL D.I. 21,92 
X 2,95

..500 FPT040200110 SPINA 4X20 D1N1475 C70 
UNI3545

PIN 4X20 D1N1475 C70 
UNI3545

GOUPILLE 4X20 DIN147S 
C70 UNI3545

..600 TLZ52800 GUARNIZIONE A LABBRO LIP O-RING JOINT A LEVRE 1

..700 TLRS3221 LEVA ON-OFF PER DPC 
GPL

ON/OFF LEVER FOR LPG 
DPC

LEVIER ON-OFF POUR 
DPC-GPL

1

..800 KKC000080110 ANELLO ELASTICO DN8 
8UNI7434

ELASTIC RING DN8 
8UNI7434

ANNEAU ELASTIQUE DN 8 
UNI7434

..900 FLD018012010 ROSETTA ACCIAIO 18/12X1 STEEL WASHER 18/12X1 RONDELLE EN ACIER 18/I 
2XI

1

..1000 TLVS3214 BOCCOLA PER LEVA 
ON-OFF GPL

BUSH FOR LPG ON/OFF 
LEVER 

DOUILLE POUR LEVIER 
ON-OFF GPL

1

..1100 TLO21830 ASSIEME INTERRUTTORE 
DI FINE CORSA

LIMIT SWITCH ASSY ENS. INTERRUPTEUR FIN 
DE COURSE

1

..1200 TLQ31089 MOLLA DI TRAZIONE TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION 1

..1300 HAG040280110 VITE M4X28 UNI61074.8 
UNI3740

SCREW M4X28 UNI61074.8 
UNI3740

VIS M4X28 UNI6107 4.8 
UNI3740

2

..1400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.200 TLV53217 GHIERA M 22 x 2.5 PER DPC 
GPL

RING NUT M22X2.5 FOR 
LPG DPC

BRIDE M 22 x 2.5 POUR DPC 
GPL

1

.300 TLO10897 POMELLO A SFERA BALL KNOB POMMEAU A SPHERE 1

.400 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.500 FNC000670050 ROSETTA 6.7 UNI 6592 
R40P UNI6602

WASHER 6.7 UNI 6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 6.7 UNI 6592 
R40P UNI6602

2

.600 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
28



PAG. ED. REV.

AZZERAMENTO
RESET
ZEROTAGE

TOL 11272
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
29



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FLESSIBILE E PISTOLA DI EROGAZIONE
DELIVERY HOSE AND NOZZLE
FLEXIBLE ET PISTOLET DE REFOULEMENT

TOL 11273
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1451850 GANCIO PER SUPPORTO 
FLESSIBILE *DPC*

HOOK FOR HOSE SUPPORT 
DPC

CROCHET POUR SUPPORT 
FLEXIBLE DPC

1

.100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N HOSE HOOK DPCN-N CROCHET FLEXIBLE DCP-N 1

.200 TLS57602 BOCCOLA GANCIO 
FLESSIBILE DPC-N

HOSE HOOK BUSH,DPC-N DOUILLE CROQUET 
FLEXIBLE DPC-N

2

.300 KHA008902718 GUARNIZIONE OR D.I.8,9 X 
2,7

"O RING" GASKET I.D. 
8.9X2.7

JOINT "O RING" D.I. 8.9X2.7 2

.400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.600 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2
2 TLO1517187 FLESS. GPL 4.5Mt 1/2" CON 

RACC.xPIST.T3
LPG HOSE 4.5M 1/2" W 
UNION -D.NOZZLE T3

FLEX GPL 4.5Mt 1/2" AVEC 
RACC.X PIST.T3

1

.100 TLS32830 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/4"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

1

.200 TLO28677 ADATTATORE A 60' M-M 
1/2-3/4"G

ADAPTER 60' M-M 1/2-3/4"G ADAPTATEUR 60' M-M 
1/2-3/4"G

1

.300 TLO29025 TUBO DI EROGAZIONE GPL 
F-F 1/2" L=4500

LPG HOSE F-F 1/2" L=4500 TUYAU DE REFOUL. GPL 
F-F 1/2" L=4500

1

.400 TLO28678 ADATTATORE A 60' M-M 
1/2"G

ADAPTER 60' M-M 1/2"G ADAPTATEUR 60' M-M 1/2"G 1

.500 TLS62514 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 1/2"G

UNION GASKET 1/2"G JOINT POUR RACCORDS 
1/2"G

1

.600 TLP40989 RACCORDO ADATTATORE 
PER PISTOLA T3

UNION ADAPTER FOR 
NOZZLE T3

RACCORD ADAPTATEUR 
POUR PISTOLET T3

1

2 TLO1308200 TUBO DI EROGAZIONE 
1/2"GPL(-40)

DELIVERY HOSE 
1/2"LPG(-40)

TUYAU DE REFOULEMENT 
1/2"GPL(-40)

1

.100 TLS32830 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 3/4"G

GASKET FOR FITTINGS 
3/8"G

JOINT POUR RACCORDS 
3/8"G

1

.200 TLO28677 ADATTATORE A 60' M-M 
1/2-3/4"G

ADAPTER 60' M-M 1/2-3/4"G ADAPTATEUR 60' M-M 
1/2-3/4"G

1

.300 TLO21400 TUBO FLESSIBILE DI 
EROGAZIONE

DELIVERY HOSE TUYAU DE REFOULEMENT 1

.400 TLO28678 ADATTATORE A 60' M-M 
1/2"G

ADAPTER 60' M-M 1/2"G ADAPTATEUR 60' M-M 1/2"G 1

.500 TLS62514 GUARNIZIONE PER 
RACCORDI 1/2"G

UNION GASKET 1/2"G JOINT POUR RACCORDS 
1/2"G

1

.600 TLP40989 RACCORDO ADATTATORE 
PER PISTOLA

UNION ADAPTER FOR 
NOZZLE T3

RACCORD ADAPTATEUR 
POUR PISTOLET T3

1

3 TLO10680 PISTOLA PER GPL TIPO T3 LPG DELIVERY NOZZLE 
TYPE T3

PISTOLET POUR GPL TYPE 
T3

1

30



PAG. ED. REV.

FLESSIBILE E PISTOLA DI EROGAZIONE
DELIVERY HOSE AND NOZZLE
FLEXIBLE ET PISTOLET DE REFOULEMENT

TOL 11274
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
31



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TELAIO - FIANCATE - CONTENITORE TESTATE
FRAME - WALLS - COMPUTING-HEAD BOX
BATI - COTES - CONTENEUR TETES DE COMPTAGE

TOL 11275
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TL01393557 ASSIEME CONT. TESTATA 
SINGOLO

SINGLE COMPLETING 
HEAD HOUSING

ENS. CONTENEUR DE LA 
TETE DE COMPTAGE 
SIMPLE

1

1 TLO1393556 ASSIEME CONTENITORE 
TESTATA DOPPIO

DOUBLE COMPLETING 
HEAD HOUSING

ENS. CONTENEUR DE LA 
TETE DE COMPTAGE 
DOUBLE

2 TLR52558 RIVESTIMENTO FIANCATA 
CIECO

BLIND SIDE PANELING REVETEMENT COTE 
AVEUGLE

1

3 TLO1393601 RIVESTIMENTI INFERIORI 
DPC GLP SINGOLO

LOWER SIDE COATING 
SINGLE DPC LPG 

REVETEMENTS 
INFERIEURS DPC GPL E 
SIMPLE

�

.100 TL053099 ASSIEME PORTELLA PER 
G.S.(GPL 2 MANOM.)

DOOR ASSY FUEL F. GLASS 
(LPG1 PRES.GAUGE)

ENS. COUVERCLE POUR 
TEMOIN DE DEBIT (GPL 2 
MANOM,)

1

.200 GJE060140110 VITE M6X14 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M6X14 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M6X14 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

7

.300 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 3

.400 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

DRILLED NUT M4 (H14) FOR 
SPLICE

ECROU M4 (H 14) PERCE 
POUR PLOMBAGE

3

.500 FNC010670050 ROSETTA 6,7 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER 6,7 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 6,7 UNI6592 
R40P UNI6602

7

.600 FNP030670050 ROSETTA 6,7 UNI1751 070 
UNI3545

WASHER 6,7 UNI1751 070 
UNI3545

RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 
UNI3545

3

.700 TLR52775 RIVESTIMENTO FIANCATA 
GPL DPC STANDARD

SIDE WALL PANELING LPG 
DPC STANDARD

REVETEMENT COTE GPL 
DPC STD

1

.800 TLP53095 PIASTRA SUPPORTO 
MANOMETRI GPL

LPG PRESS. GAUGE 
SUPPORTING PLATE

PLAQUE SUPPORT 
MANOMETRES GPL

1

.900 HCP03016 VITE M3X16  UNI5931 
AISI304

SCREW M3X16  UNI5931 
AISI304

VIS M3X16  UNI5931 AISI304 3

.950 TLO28360 DISTANZIATORE CIL.FORO 
PASS.TE 3.2x6x10

SPACER, CYLINDR. 
3.2x6x10

ENTRETOISE CYLINDR. 
3.2x6x10

3

.1000 FNX030320110 ROSETTA 3,2 CAT. 
SCHNORR C70 UNI3545

WASHER 3,2 CAT. 
SCHNORR C70 UNI3545

RONDELLE 3,2 CAT. 
SCHNORR C70 UNI3545

3

4 TLO1393500 ASSIEME TELAIO NERO 
RAL 9005

BLACK FRAME ASSY RAL 
9005

ENS. BATI NOIR RAL 9005 1

.100 TLP45069 BASAMENTO COMPLETO 
NUOVO FUNGO

COMPLETE BASEMENT 
NEW DPC

ENBASEMENT COMPLET 
NOUVEAU DPC

1

.200 TLP52551 ASSIEME TELAIO 
INFERIORE DPC 
STANDARD

LOWER SIDE FRAME ASSY 
DPC STANDARD

ENS. BATI INFERIEUR DPC 
STANDARD

1

.300 TLP39467 ROSETTA WASHER RONDELLE 4

.400 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.500 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

5 TLO1303500 PIASTRA SUPPORTO 
MISURATORE

METER SUPPORTING 
PLATE

PLAQUE SUPPORT 
MESUREUR

�

.100 TLP40784 PIASTRA SUPPORTO 
MISURATORE

METER SUPPORTING 
PLATE

PLAQUE SUPPORT 
MESUREUR

1

.200 HCN1 00250110 VITE M10X25 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M10X25 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M10X25 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.300 FFF140100050 DADO M10 UNI5587-88-89/4 
6S UNI3740

NUT M10 UNI5587-88-89/4 
6S UNI3740

ECROU M10 UNI5587-88-894 
6S UNI3740

4

.400 FNP031050050 ROSETTA 10,5 UNI1751 070 
UNI3545

WASHER 10,5 UNI1751 070 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
32



PAG. ED. REV.

TELAIO - FIANCATE - CONTENITORE TESTATE
FRAME - WALLS - COMPUTING-HEAD BOX
BATI - COTES - CONTENEUR TETES DE COMPTAGE

TOL 11276
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
33



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PARTI COMUNI A COMPLETAMENTO
COMPLETING COMMON COMPONENTS
COMPOSANTS COMMUNS ET FIXAGES

TOL 11277
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1393506 PARTI COMUNI A 
COMPLETAMENTO ITALIA

COMMON COMPONENTS 
FOR COMPLETING ITALY

COMPOSANTS COMMUNS 
ET FIXAGES

100 TLZ36296 GOMMINO PER 
PRESSACAVO

RUBBER CAP FOR CABLE 
GLAND

BOUCHON EN 
CAOUTCHOUC POUR 
PRESSE CABLE

4

300 TLP51837 ASSIEME STAFFA PER 
SERRATURA FRONTALI

BRACKET ASSY FOR 
FRONT LOCKS

ENS. ETRIER POUR 
SERRURE FACADES

2

400 HCN060160050 VITE M6X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

500 FNP030670050 ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER 6,7 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 
UNI3545

2

600 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 -  8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

700 TLP51909 VITE M8X20 GAMBO 
FORATO TESTA CILINDR.

SCREW M8X20 WITH 
DRILLED BODY CYL. HEAD

VIS M8X20 TIGE PERCEE 
TETE CYLINDRIQUE

2

800 TLP35610 VITE TCEI M8X20 UNI5931 SCREW TCEI M8X20 
UNI5931

VIS TCHE M8X20 UNI5931 2

900 FNP030840050 ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER 8,4 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 
UNI3545

8

1000 FNC010840050 ROSETTA 8,4 UNI6592 R40P 
UNI6592

WASHER 8,4 UNI16952 R40P 
UNI6952

RONDELLE 8.4 UNI6592 
R40P UNI6602

8

1100 TLZ51849 RETE DI VENTILAZIONE 
DPCN COLORE NERO

VENT GRID DPCN BLACK 
COLOUR

GRILLAGE NOIR DE 
VENTILATION POUR DPCN

2

1200 TDP27240 VITE 4,2x16 
AUTOFORMANTE

SELF TAPPING SCREW 
4,2X16

VIS 4,2X16 AUTOTARAUD. 8

1300 TL026657 TAPPO PLASTICA PER 
FORO DIAM. 15.9

HOLE PLASTIC PLUG FOR 
DIAM. 15.9

BOUCHON EN PLASTIQUE 
POUR TROU DIAM. 15.8

1

1400 TL025742 GUARNIZIONE PER 
CRISTALLO DPC

GASKET FOR GLASS DPC JOINT POUR VITRE DPC 2

1700 FFF140040050 DADO M4 UNI5587-88-89/4 
6S UNI3740

NUT M4 UNI5587-88-89/4 6S 
UNI3740

ECROU M4 UNI5587-88-894 
6S UNI3740

2

1800 FNP030430050 ROSETTA 4,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER 4,3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 4.3 UNI1751 C70 
UNI3545

2

1900 FNC010430050 ROSETTA 4,3 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER 4,3 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 4.3 UNI6592 
R40P UNI6602

2

2000 FFF140060050 DADO M6 UNI5587-88-89/4 
6S UNI3740

NUT M6 UNI5587-88-89/4 6S 
UNI3740

ECROU M6 UNI5587-88-89/4 
6S UNI3740

1

2100 FNC010670050 ROSETTA 6,7 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER 6,7 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 6,7 UNI6592 
R40P UNI6602

1

2200 TLZ52548 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR FRONT 
PANELS

TAMPON EN CAOUTCHOUC 
POUR FACADES

4

2300 TLZ35251 GUARNIZIONE L=590 GASKET L=590 JOINT L=590 1
2 TLO1451850 FLEXIBLE HOOK SUPPORT ENS. CROCHET POUR 

FLEXIBLE
ASSIEME GANCIO 
SUPPORTO FLESSIBILE

�

.100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N FLEXIBLE HOOK DPC-N CROCHET FLEXIBLE DPC-N 1

.200 TLS57602 BOCCOLA GANCIO 
FLESSIBILE DPC-N

BUSHING FLEXIBLE HOOK 
DPC-N

DOUILLE CROCHET 
FLEXIBLE DPC-N

2

.300 KHA008902718 OR GASKET I.D. 8.9X2.7 JOINT OR D.I. 8,9X2,7 GUARNIZIONE OR D.I. 
8,9X2,7

2

.400 FNC010840050 WASHER UNI6592 8.4X17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4X17 
-R40P

ROSETTA UNI6592 8.4X17 
-R40P

2

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.600 FFF140080050 NUT M8  ISO4032 ECROU M8 ISO4032 DADO M8 ISO4032 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
34



PAG. ED. REV.

PARTI COMUNI A COMPLETAMENTO
COMPLETING COMMON COMPONENTS
COMPOSANTS COMMUNS ET FIXAGES

TOL 11278
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
35



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FRONTALE PORTA CRISTALLO
GLASS SUPPORTING FRONT FRAME
PANNEAU PORTE VITRE

TOL 11279
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1393101 ASSIEME CRISTALLO GLASS ASSY ENS. VITRE 2
.100 TLZ51577 VETRO DISPLAY GLASS DISPLAY VITRE DU DISPLAY 1
.200 TLP51575 ASSIEME STAFFA LATO 

SERRATURA
LOCK SIDE BRACKET ASSY ENS. ETRIER COTE 

SERRURE
1

.300 TL052545 ASSIEME CERNIERA DPC 
STD

DPC STD HINGE ASSY ENS. CHARNIERE DPC STD 1

.400 TLZ51556 BOCCOLA BUSH DOUILLE 4

.500 TLZ51557 GUARNIZIONE PER 
CERNIERA

HINGE GASKET JOINT POUR CHARNIERE 2

.600 TLV51554 VITE OTTONE M8X18 
ANTIVANDALISMO

BRASS SCREW M8X18 VIS EN LAITON M8X18 
ANTIVALDALISME

4

.700 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.800 FNP030840050 ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER 8,4 UNI1751 C70 
UN I3545

RONDELLE 8,4 UNI1751 C70 
UNI3545

4

36



PAG. ED. REV.

FRONTALE PORTA CRISTALLO
GLASS SUPPORTING FRONT FRAME
PANNEAU PORTE VITRE

TOL 11280
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
37



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SUPPORTO DISPLAY
DISPLAY SUPPORT
SUPPORT DISPLAY

TOL 11281
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1416081 COMPLESSIVO PER 
DISPLAY SINGOLO "ASIC"

SINGLE DISPLAY ASSY, 
(ASIC)

ENS. DISPLAY SIMPLE 
"ASIC"

2

.100 TLO64499 ASSIEME SUPPORTO PER 
DISPLAY "ASIC"

DISPLAY SUPPORT, ASSY 
"ASIC"

ENS. SUPPORT POUR 
DISPLAY "ASIC"

2

.200 TLP37078 VITE SCREW VIS 4

.300 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

8

.400 TLZ53967 SCHERMO ANT. TRASP. X 
PIOMBAT. SINGOLO

TRANSP.FRONT 
SHIELD,SINGLE SEALS

ECRAN ANT. TRANSP.POUR 
PLOMBAGE SIMPLE

2

.500 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 -  4.8 
-GAMBO FOR.

SCREW UNI6107 M4X14 - 4.8 
-DRILLED STEM

VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 
TIGE PERCEE

2

.600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 10

.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

10

.800 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

2 TLO1416082 COMPLESSIVO PER 
DISPLAY DOPPIO "ASIC"

"ASIC" DOUBLE DISPLAY, 
ASSY

ENS. POUR DIPSLAY 
DOUBLE "ASIC"

2

.400 TLZ53975 SCHERMO ANT. TRASP. X 
PIOMBATURA DOPPIO

TRANSP. FRONT SHIELD, 
DOUBLE SEALS

ECRAN ANT. TRANSP. 
POUR PLOMBAGE DOUBLE

2

38



PAG. ED. REV.

SUPPORTO DISPLAY
DISPLAY SUPPORT
SUPPORT DISPLAY

TOL 11282
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
39



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

DISPLAY “ASIC”
“ASIC” DISPLAY
DISPLAY “ASIC”

TOL 11283
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1501101 DISPLAY ASIC CON TOT. + 
RETROILLUM.

ASIC DISPLAY WITH TOT. + 
BACKLIGHT.

DISPLAY ASIC. AVEC TOT. + 
RETROECL.

2

.100 TSO31128 DISPLAY ASIC CON 
TOTALIZZATORE

ASIC DISPLAY WITH TOTAL. DISPLAY ASIC AVEC TOTAL. 2

.200 TLO1501110 KIT RETROILLUMINATORE 
PER DISPLAY ASIC

BACKLIGHT. KIT FOR ASIC 
DISPLAY

KIT RETROECLAIRAGE 
POUR DISPLAY ASIC

2

..100 TSO31145 BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY 2

..200 TSO91079 CAVETTO BACK LIGHT 
NEW DISPLAY

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

2

..300 HAG030150110 VITE M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

4

..400 FFF140030110 DADO M3 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

NUT M3 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU M3 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

4

2 TLO1501102 DIPLAY ASIC SENZA TOT. + 
RETROILLUM.

ASIC DISPLAY W/O TOT. + 
BACKLIGHT

DIPLAY ASIC SANS TOT. + 
RETROECL.

2

.100 TSO31129 DISPLAY ASIC SENZA 
TOTALIZZATORE

ASIC DISPLAY W/O 
TOTALIZER

DISPLAY ASIC SANS 
TOTALISATEUR

2

.200 TLO1501110 KIT RETROILLUMINATORE 
PER DISPLAY ASIC

BACKLIGHT. KIT FOR ASIC 
DISPLAY

KIT RETROECLAIRAGE 
POUR DISPLAY ASIC

2

..100 TSO31145 BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY 2

..200 TSO91079 CAVETTO BACK LIGHT 
NEW DISPLAY

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

2

..300 HAG030150110 VITE M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

4

..400 FFF140030110 DADO M3 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

NUT M3 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU M3 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

4

40



PAG. ED. REV.

DISPLAY “ASIC”
“ASIC” DISPLAY
DISPLAY “ASIC”

TOL 11284
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
41



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E

TOL 11285
PAG.
1/2

ED.
02/05

REV.
02

1 TSO3001017 ASSIEME TESTATA 
220V-50/60Hz (OTP-E)

COMPUTING-HEAD 
ASSY,220V/60Hz (OTP-E)

ENS.TETE DE COMPTAGE 
220V/60Hz (OTP-E)

1

.100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO 
TESTATE

COMPUTING - HEADS 
SUPPORT ASSY

ENSEMBLE SUPPORT 
TETES DE COMPTAGE

1

.200 TSO31109 CPU OTP-E + 
ALIMENTATORE 220V/60Hz 
RT

CPU OTP-E + POWER 
SUPPLY 220V/60Hz RT

CPU OTP-E + 
ALIMENTATEUR 220V/60Hz 
RT

1

.400 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

6

.500 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 8

.600 FNR030430050 ROSETTA 4,3 UNI8841/J C70 
UNI3545

WASHER  4,3 UNI8841/J C70 
UNI3545

RONDELLE  4,3 UNI8841/J 
C70 UNI3545

4

.700 TSO91056 FLAT-CABLE PER 
COLLEGAMENTO 
CPU-DISPLAY

FLAT-CABLE FOR 
CPU-DISPLAY 
CONNECTION

CABLE PLAT POUR 
CONNEXION CPU-DISPLAY

1

.800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

1

.900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

2

.1000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

.1100 TSO91022 FILTRO DI RETE 
SCHAFFNER FN9222-3-06

NETWORK FILTER 
SCHAFFNER FN9222-3-06

FILTRE DE RESEAU 
SCHAFFNER FN9222-3-06

1

.1200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

2

.1300 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 2

.1400 FFF140030050 DADO UNI EN ISO 4032 - M3 
- 6

NUT UNI EN ISO 4032 - M3  - 
6

ECROU UNI EN ISO 4032 - 
M3  - 6

2

.1500 TLZ21029 PASSAFILO IN PVC FAIRLEAD PASSE-CABLE 1

.1600 TLO27506 KIT CAVETTI COLLEG. 
FILTRO-TB6 TAIWAN

FILTER-TB6 CONNECTING 
CABLES SET TAIWAN

KIT CABLES CONNEX. 
FILTRE-TB6 TAIWAN

1

2 TLO1416620 COPERCHI OTP-E CON 
TAPPO

OTP-E COVERS WITH 
SWITCH PLUG

COUVERCLE OTP-E AVEC 
BOUCHON MICROINTER

1

.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE UPPER COVER COUVERCLE SUPERIEUR 1

.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

1

.300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE 
OTP/E CON PROTEZ.

LOWER COVER OTP/E WITH 
PROTECTION

CARTER INFERIEUR OTP/E 
AVEC PROTECTION

1

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

4

.500 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 -  4.8 
-GAMBO FOR.

SCREW UNI6107 M4X14 - 4.8 
-DRILLED STEM

VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 
TIGE PERCEE

3

.510 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 3

.520 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

3

.530 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 9 X 4.7 -

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

2

.600 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH 
OTP-OTP/E

PLUG FOR MICROSWITCH 
OTP-OTP/E

BOUCHON POUR 
MICROSWITCH OTP-OTP/E

1

.700 TLZ52674 ADES. "PERICOLO 
APPARECCH. SOTTO 
TENS."

ADH.LABEL "DANGER 
DEVICE UNDER VOLTAGE"

ADHESIF"DANGER,DISPOSI
TIF SOUS TENSION"

1

.800 TLO26431 ADESIVO PER 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE LABEL FOR 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIF POUR 
"CALIBRATION SWITCH"

1

3 TLO1494710 KIT INTERRUTTORE 
CAMBIO PREZZO DCN

CHANGE PRICE SWITCH 
KIT, DCN

KIT INTERRUPTEUR 
CHANG. PRIX DCN

1

.100 TLO22363 INTERRUTTORE 
SELETTORE

SELECTOR SWITCH INTERRUPTEUR 
SELECTEUR

1

.200 TLO22361 ADESIVO PER SELETTORE ADHESIVE LABEL FOR 
SELECTOR

ADHESIF POUR 
SELECTEUR

1

.300 TLO26157 CAPOCORDA FAST-ON 
2.8x0.5 FEMMINA

CABLE TERMINAL FAST-ON 
2.8x0.5 FEMALE

COSSE FAST-ON 2.8X0.5 
FEMELLE

2

.400 TLO21473 PASSACAVO A MEMBRANA 
DIA.13,5

CABLE PASS. DEVICE 
DIA.13,5

PASSE CABLE DIA.13,5 1

4 TSO31008 ESPANSIONE C.L. PER 
OTP-E

C.L. EXPANSION FOR 
OTP-E

EXPANSION C.L. POUR 
OTP-E

1

5 TSO31143 SCHEDA RILANCIO BACK 
LIGHT OTP/E

OTP/E BACK LIGHT 12V 
POWER SUPPLY CARD

CARTE ALIMENTATION 12V 
RETRO ECL. OTP/E

1

6 TLO25432 MORSETTIERA 
D'APPOGGIO PER DPCN

SUPPORTING RACK FOR 
DPCN

BOITE A BORNES D'APPUI 
POUR DPCN

1

42



PAG. ED. REV.

TESTATA OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E

TOL 11286
PAG.
1/2

ED.
02/05

REV.
02
43



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E

TOL 11285
PAG.
2/2

ED.
02/05

REV.
02

7 TLO1393425 PARTI A COMP. 
TELERUTTORE/ 
MORSETTIERA

REM.CONT.SWITCH/TERM.
BOARD COMPL.COMPOS

COMP.D'ACHEV.TELERUPT
EUR/BOITE A BORNES

�

.100 TLP52279 CARTER PER RELAY CARTER FOR RELAY CARTER POUR RELAIS 1

.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

2

.300 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
44



PAG. ED. REV.

TESTATA OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E

TOL 11286
PAG.
2/2

ED.
02/05

REV.
02
45



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER SINGOLO
PERSONALISED COMPLETION FOR SINGLE 
COMPOSANTS PERSONNALISATION POUR SIMPLE 

TOL 11287
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1416040 COMPLETAMENTO 
PERSONALIZZATO 
SINGOLO 
RETROILLUMINATO

PERSONALISED 
COMPLETION SINGLE 
BACKLIGHTING

COMPOSANTS 
PERSONNALISATION POUR 
SIMPLE RETRO-ECLAIRE

1

.400 TLP52570 ASS. BARRIERA 
SEPARAZIONE SINGOLO

SEPARATION BARRIER 
SINGLE ASSY

ENS. BARRIERE 
SEPARATION SIMPLE

1

.800 TLP53927 ASSIEME SUPPORTO 
TESTATE DCN 
RETROILLUMINATE

DCN BACKLIGHTED HEAD 
ASSY SUPPORT

ENS. SUPPORT TETES DCN 
RETRO-ECLAIREES

1

.900 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1000 FNC010670050 IMPIANTO IDRAULICO GPL 
DCN IV^ SERIE

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.1100 TLP36694 VITE TCEI M6X16 UNI5931 SCREW TCEI M6X16 
UNI5931

VIS TCEI M6X16 UNI5931 2

.1300 FNC010430050 ROSETTA 4,3 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER 4,3 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 4,3 UNI6592 
R40P UNI6602

3

.1400 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

DRILLED NUT M4 (H 14) FOR 
SEALING

ECROU M4 (H 14) PERCEE 1

.1500 TLP53985 DISTANZIALE STAFFA 
BLOCC. SUPP. DISPLAY

BRACKET SPACER FOR 
DISPLAY SUPPORT BLOCK

ENTRETOISE ETRIER 
BLOCAGE SUPP. DISPLAY

2

.1600 TLP53984 ASS. STAFFA 
BLOCCAGGIO SUPPORTO 
DISPLAY

DISPLAY SUPPORT 
BLOCKING BRACKET ASSY

ENS. ETRIER BLOCAGE 
SUPPORT DISPLAY

1

.1700 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VISM6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1800 FNP030670050 ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER 6.7 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 
UNI3545

2

46



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER SINGOLO
PERSONALISED COMPLETION FOR SINGLE 
COMPOSANTS PERSONNALISATION POUR SIMPLE 

TOL 11288
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
47



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER DOPPIO
PERSONALISED COMPLETION FOR DOUBLE 
COMPOSANTS PERSONNALISATION POUR DOUBLE 

TOL 11289
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1467008 COMPLETAMENTO 
CABLAGGIO DPCN/2 
RETROIL.

COMPLETING CABLING 
BACK-LIGHTING DPCN/2

COMPOS. DE CABLAGE 
DPCN/2 RETRO-ECLAIRE

1

.100 TLP53927 ASSIEME SUPPORTO 
TESTATE DCN RETROILL.

COMP.-HEADS SUPPORT 
ASSY.DCN BACKLIGHT.

ENS.SUPPORT TETES DE 
COMP.DCN RETROECL.

1

.200 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.300 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.400 TLP36694 VITE TCEI M6X16 UNI5931 CAPSCREW TCEI M6X16 
UNI5931

VIS T.C.H.I. M6X16 UNI5931 2

.500 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

6

.700 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

2

.800 TLP53985 DISTANZIALE STAFFA 
BLOCC. SUPP. DISPLAY

SPACER,DISPLAY 
SUPPORT LOCKING 
BRACKET

ENTRETOISE ETRIER 
BLOC.SUPPORT DISPLAIS

2

.900 TLP53984 ASS. STAFFA 
BLOCCAGGIO SUPPORTO 
DISPLAY

BRACKET ASSY, DISPLAY 
SUPPORT LOCKING

ENS.ETRIER BLOCAGE 
SUPPORT DISPLAY

1

.1000 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1100 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

2

2 TLO1467007 COMPLETAMENTO 
MONTAGGIO DPCN/2 
RETROIL.

COMPLETING CABLING 
BACK-LIGHTING DPCN/2

COMPOS. DE CABLAGE 
DPCN/2 RETRO-ECLAIRE

1

.400 TLP52566 ASS. BARRIERA 
SEPARAZIONE DPC 
DOPPIO

SEPARATION BARRIER 
ASSY DOUBLE DPC

ENS. BARRIERE 
SEPARATION DPC DOUBLE

1

48



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER DOPPIO
PERSONALISED COMPLETION FOR DOUBLE 
COMPOSANTS PERSONNALISATION POUR DOUBLE 

TOL 11290
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
49



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS 
PLAQUES ET PLOMBAGES 

TOL 11291
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1513907 TARGHE METRICHE DPC-N 
GPL -ITALIA-ATEX

METRIC PLATES DPC-N 
LPG -I- ATEX

PLAQUES METRIQUES 
DPC-N GPL -I- ATEX

�

.100 TLS62922 TARGA METRICA DPC-L01 
PREDET.OTP-E ATEX

METRIC PLATE DPC-L01 
PREDET. OTP-E ATEX

PLAQUE METRIQE DPC-L01 
PRED. OTP-E ATEX

1

.200 TLO26659 RIVETTO D=4 A FONDO 
CHIUSO

RIVET, D=4 BLIND ROOT RIVET D=4 FOND AVEUGLE 1

.300 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LOGEMENT PLOMBS LEAD HOUSING 1

.400 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO BLOC D’ARRET RETAINER BLOCK 1

.500 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 
12 -  4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 1

.600 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - 
PER SIGILLO

CUVETTE-DIAMETRE 8,5 
POUR FERMETURE

CUP-DIAMETER 8.5 FOR 
SEAL

1

.700 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2X5 - 
PIOMBO -

SCELLE DIAMETRE 8,2X5 
PLOMB

SEAL DIAMETER 8.2X5 
LEAD

1

.800 TDO00101 ASSIEME VITE 
SCODELLINO - DIA. 7.2 -

ENSEMBLE VIS CUVETTE 
DIAMETRE 7,2

SCREW CUP DIAMETER 7.2 
ASSY

2

.900 TDW00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - 
PIOMBO -

SCELLE DIAMETRE 6,4X2 
PLOMB

SEAL DIAMETER 6.4X2 
LEAD

2

.1000 TLX37791 SPIRALE PER 
PIOMBATURE L = 7000 MM.

FIL POUR PLOMBAGES L = 
7000 MM.

SEALING SPIRAL L = 7000 
MM.

1

.1100 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 8.5 X 4.7 -

CACHET POUR 
TENAILLE-DIA 8.5 X 4.7 -

TONGS LEAD - DIA. 8.5 X 4.7 
-

13

2 TLO1510609 TARGHE E MANUALI 
*ATEX* DPCN GPL/1 -I-

SINGS AND MANUALS 
*ATEX* DPCN LPG/1 -I-

PLAQUES ET MANUALS 
*ATEX* DPCN GPL/1 -I

1

.100 TLS62650 TARGA ATEX DPC-L01 
*GPL ITALIA*

SIGN ATEX DPC-L01 *LPG 
ITALY*

PLAQUE ATEX DPC-L01 
*GPL ITALIE*

1

.200 TLS62652 TARGA VIETATO FUMARE 
DPC DPX ITALIA

NO SMOKING SIGN DPC 
DPX -I-

PLAQUE DEFENSE DE 
FUMER DPC DPX -I-

1

.300 TLO26659 RIVETTO D=4 A FONDO 
CHIUSO

RIVET, D=4 BLIND ROOT RIVET D=4 FOND AVEUGLE A.R.

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
50



PAG. ED. REV.

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS 
PLAQUES ET PLOMBAGES 

TOL 11292
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
51



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SERIE SERRATURE
LOCK SERIES 
SERIE DE SERRURES

TOL 11293
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1393009 SERRATURE DPC DPC LOCKS SERRURES DPC �
.100 TL022696 SERRATURA CON CHIAVE 

TRIANGOLARE
LOCK WITH TRIANGLE KEY SERRURE AVEC CLEF 

TRIANGULAIRE
2

.200 TL022697 CHIAVE TRIANGOLARE TRIANGLE KEY CLEF TRIANGULAIRE 1

.300 TLP50262 CHIAVISTELLO LOCKING KEY VERROU 2

.400 TLO27910 SERRATURA A CHIAVE 
LUCIDA

KEY LOCK,BRIGHT FERMETURE A CLEF 
BRILLANT

2

.500 TLP51581 PALETTO SERRATURA 
DPC

DPC LOCK POLE LEVIER SERRURE DPC 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
52



PAG. ED. REV.

SERIE SERRATURE
LOCK SERIES 
SERIE DE SERRURES

TOL 11294
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
53



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RECLAMISTICA RETROILLUMINATO SINGOLO
ADVERTISING BACKLIGHTED - SINGLE
PUBLICITE’ RETRO-ECLAIRE SIMPLE

TOL 11295
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1491587 RECLAMIS.DPCN/1 
TAMOIL-GPL-BIANCO*EUR
O*

ADVERTIS. DPCN/1 
TAMOIL-LPG-WHITE*EURO*

PUBLICITE DPCN/1 
TAMOIL-GPL-BLANC*EURO*

1

.100 TLP53196 FRONTALE INFERIORE 
DPC-N *BIANCO 9010*

LOWER FRONT PANEL 
DPC-N *WHITE 9010*

PANNEAU FRONTAL INF. 
DPC-N *BLANC 9010*

2

.200 TLZ63291 PANNELLO 1 DISPLAY 
*BIANCO RAL9010*

1 DISPLAY PANEL *WHITE 
RAL9010*

PANNEAU 1 DISPLAY 
*BLANC RAL9010*

2

.300 TLZ54083 TAPPO ADESIVO COLORE 
BIANCO

ADHESIVE PLUG, WHITE BOUCHON ADHESIF BLANC 3

.400 TLP63290 TARGA PRODOTTO 
DPBA-DPCN *BIANCO 9010*

PRODUCT SIGN 
DPBA-DPCN *WHITE 9010*

PLAQUE PRODUIT 
DPBA-DPCN *BLANC 9010*

2

.500 TLP63289 ASS.PANNELLO 
PORTARECLAM.*BIANCO 
9010*

ADVERT. SUPPORT PANEL 
ASSY *WHITE 9010*

ENS. PANNEAU PORTE 
PUBL. *BLANC 9010*

2

2 TLZ61666 ADESIVO ZONA 
PERICOLOSA

DANGEROUS AREA 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF ZONE 
DANGEREUSE

2

3 TLZ58852 STRIP PER NUOVA 
PULSANTIERA -ITALIA -

NEW KEYBOARD STRIP 
-ITALY-

STRIP POUR NOUVEAU 
CLAVIER -ITALIE -

1

54



PAG. ED. REV.

RECLAMISTICA RETROILLUMINATO SINGOLO
ADVERTISING BACKLIGHTED - SINGLE
PUBLICITE’ RETRO-ECLAIRE SIMPLE

TOL 11296
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
55



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RECLAMISTICA INOX *EURO* DOPPIO
ADVERTISING FOR STAINLESS *EURO* DOUBLE
PUBBLICITE INOX *EURO* DOUBLE

TOL 11297
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1480761 RECL. DPCN/2 *INOX* 
N.RECL.OTP/E *EURO*

ADVERTIS. DPCN/2 
*STAINL.* OTP/E *EURO*

PUBLICITE DPCN/2 *INOX* 
OTP/E *EURO*

1

100 TLO52549 ASSIEME FRONTALE INOX 
DPC

STAINLESS STEEL FRONT 
PANEL ASSY DPC

ENSEMBLE PANNEAU INOX 
DPC

2

200 TLZ59185 PANNELLO 2 DISPLAY 
BIANCO RAL9003 *EU*

ADV. PANEL, 2 DISPLAY 
WHITE  *EURO*

PANNEAU PUBL. 2 DISPLAY 
BLANC  *EURO*

2

300 TLZ54083 TAPPO ADESIVO COLORE 
BIANCO

ADHESIVE PLUG, WHITE BOUCHON ADHESIF BLANC 2

400 TLP53982 ASS.PANNELLO 
PORTARECL.*BIANCO 
RAL9003*

WHITE PAINTED ADVERT. 
PANEL ASSY

ENS. PANNEAU PUBLIC. 
VERNI BLANC

2

500 TLP54275 TARGA PRODOTTO 
DPBA-DPCN *BIANCO 9003*

PRODUCT PLATE 
DPBA-DPCN *WHITE 9003*

PLAQUE PRODUIT 
DPBA-DPCN *BLANC 9003*

2

2 TLZ61666 ADESIVO ZONA 
PERICOLOSA

DANGEROUS AREA 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF ZONE 
DANGEREUSE

2

3 TLZ58852 STRIP PER NUOVA 
PULSANTIERA -ITALIA -

NEW KEYBOARD STRIP 
-ITALY-

STRIP POUR NOUVEAU 
CLAVIER -ITALIE -

2

4 TLZ45013 PRESPAZIATO " G P L " X 
N.F.

PRE-ESPACED " L P G " X 
N.F.

PREESPACE " G P L " X N.F. 2
56



PAG. ED. REV.

RECLAMISTICA INOX *EURO* DOPPIO
ADVERTISING FOR STAINLESS *EURO* DOUBLE
PUBBLICITE INOX *EURO* DOUBLE

TOL 11298
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
57



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PREDETERMINAZIONE
PRESETTING
PREDETERMINATION

TOL 11299
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

1 TLO1556602 PARTICOLARI PER 
TASTIERA A 4 TASTI

4 PUSH-BUTTONS 
KEYBOARD COMPONENTS

COMPOSANTS POUR 
CLAVIER A 4 POUSSOIRS

1

.100 TLO1382702 ASSIEME PULSANTIERA A 
4 TASTI

4 BUTTON KEYPAD 
ASSEMBLY

ENSEMBLE CLAVIER A 4 
POUSSOIRS

1

..100 TLO27617 TASTIERA 4 TASTI 4-KEY KEYBOARD CLAVIER 4 POUSSOIRS 1

..200 TLO27619 FLAT TASTIERA 4 TASTI FLAT FOR 4 PUSH-BUTTON 
KEYBOARD

CABLE PLAT CLAVIER A 4 
POUSSOIRS

1

.200 TLZ27618 GUARNIZIONE TASTIERA 
4-12 TASTI

KEYBOARD SEAL,4 TO 12 
PUSH-BUTTONS

JOINT POUR CLAVIER A 
4-12 POUSSOIRS

1

.300 FFF140030050 DADO UNI EN ISO 4032 - M3  
- 6

NUT UNI EN ISO 4032 - M3  - 
6

ECROU UNI EN ISO 4032 - 
M3  - 6

4

.400 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

4

58



PAG. ED. REV.

PREDETERMINAZIONE
PRESETTING
PREDETERMINATION

TOL 11300
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02
59



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC PLANT
INSTALLATION ELECTRIQUE

TOL 11301
PAG.
1/1

ED.
02/05

REV.
02

FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 A.R.
FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 

12,5-R40P
WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

A.R.

TLO1410714 PARTICOLARI ELETTRICI 
PER PREDET. DPCN

ELECTRIC COMPONENTS 
FOR DCN PREDET.

COMPOSANTS 
ELECTRIQUES POUR 
PREDET. DCN

A.R.

TLO1410720 PARTI COMUNI DPCN S COMMON COMPONENTS 
DPCN S

COMPOSANTS COMMUNES 
DPCN S

A.R.

TLO1410721 PARTI COMUNI DPCN D COMMON COMPONENTS 
DCN D

PARTIES COMMUNES DCN 
D

A.R.

TLO1410733 KIT IMPIANTO DI TERRA 
DPCN S. RETROILL.

GROUND INSTALLATION 
KIT DCN LH BACKLIGH

KIT INSTALLATION DE 
TERRE DCN GH.RETROE

A.R.

TLO1410743 KIT IMPIANTO DI TERRA 
DPCN D. RETROILL.

GROUND INSTALLATION 
KIT DCN RH BACKLIGH

KIT INSTALLATION DE 
TERRE DCN DR.RETROE

A.R.

TLO1462185 IMPIANTO ELETTRICO 
DPCN D  G.P.L.

ELECTRIC SYSTEM DPCN D  
LPG

INST. ELECTRIQUE DPCN D  
GPL

A.R.

TLO1462186 IMPIANTO ELETTRICO 
DPCN S  G.P.L.

ELECTRIC SYSTEM DPCN S  
LPG

INST. ELECTRIQUE DPCN S  
GPL

A.R.

TLO1479200 PRESSACAVI IN UN DPCN 
SINGOLO

CABLE GLAND DCN SINGLE PRESSE-CABLE DCN 
SINGLE

A.R.

TLO1479300 PRESSACAVI IN UN DPCN 
DOPPIO

CABLE GLAND DCN 
DOUBLE

PRESSE-CABLE DCN 
DOUBLE

A.R.

TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES A.R.
TLO22293 CONNETTORE 10 POLI 10-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 10 POLES A.R.
TLO22334 CAPOCORDA A 

OCCHIELLO PER VITE M6
EYE TERMINAL FOR M6 
SCREW

BOUT CORDE A OEILLERE  
POUR VIS M6

A.R.

TLO22626 CONNETTORE 4 POLI 4-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 4 POLES A.R.
TLO22687 STRISCE ADESIVE PER 

NUMERAZIONE 1-10
ADHESIVE STRIPS FOR 1-10 
NUMBERING

BANDES ADHESIVES POUR 
NUMEROTAGE 1-10

A.R.

TLO24526 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.0.5 
MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 
0.5SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
0.5MMQ

A.R.

TLO24527 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.1MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 1SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
1MMQ

A.R.

TLO25472 PRESA ALIMENTAZIONE 
RETE AD ANGOLO

NETWORK POWER SUPPLY 
CORNER SOCKET

PRISE A ANGLE 
D'ALIMENTATION RESEAU

A.R.

TLO25750 CONNETTORE A 2 VIE 2-WAY CONNECTOR CONNECTEUR A 2 VOIES A.R.
TLO26157 CAPOCORDA FAST-ON 

2.8X0.5 FEMMINA
CABLE TERMINAL FAST-ON 
2.8x0.5 FEMALE

COSSE FAST-ON 2.8X0.5 
FEMELLE

A.R.

TLO27504 FASTON MULTIPLO (4) CON 
RIVETTO IN RAME

MULTIPLE FASTON(4)WITH 
COPPER RIVET

FASTON MULTIPLE(4)AVEC 
RIVET EN CUIVRE

A.R.

TLO27516 CAPOCORDA FASTON 
0.25-1.5 MM

FASTON TERMINAL 0.25-1.5 
mm

COSSE FASTON 0.25-1.5 
mm

A.R.

TLO27517 CAPOCORDA FASTON 4-6 
MM

FASTON TERMINAL 4-6 mm COSSE FASTON 4-6 mm A.R.

TLO27789 PRESSACAVO PG9 EEXE 
A.S.P.

CABLE GLAND EEX-E PG 9 
A.S.P.

PRESSECABLE EEX-E PG 9 
A.S.P.

A.R.

TLO27790 PRESSACAVO PG11 EEXE 
A.S.P.

CABLE GLAND PG11 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG11 EExe 
A.S.P.

A.R.

TLO27791 PRESSACAVO PG13.5 
EEXE A.S.P.

CABLE GLAND PG13.5 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG13.5 
EExe A.S.P.

A.R.

TLO27792 PRESSACAVO PG16 EEXE 
A.S.P.

CABLE GLAND PG16 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG16 EExe 
A.S.P.

A.R.

TLO27796 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG9

CABLE GLAND PLUG PG9 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG9

A.R.

TLO27798 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG13.5

CABLE GLAND PLUG 
PG13.5

BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG13.5

A.R.

TLO27914 KIT COLLEGAMENTO 
FILTRO DI RETE-TB6

NETWORK FILTER/TB6 
CONNECTION KIT

KIT CONNEXION FILTRE 
RESEAU/TB6

A.R.

TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO 
PER FASCETTE

CLAMP SELF-ADHESIVE 
SUPPORT

SUPPORT AUTOADHESIVE 
POUR BANDES

A.R.

TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY 
25 M

CABLE CLAMP TY25 M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 25 M

A.R.

TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 23 M

A.R.

TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER 
IDENT.SCHEMA CABL.

SELF-ADHESIVE PLATE, 
WIRING PLANT IDENT.

PLAQUE AUTOADESIVE 
IDENTIF.SCHEME CABL.

A.R.

TLZ47229 ADESIVO 
INDENTIFICAZIONE 
MORSETTIERE

BOARDS IDENTIFICATION 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF POUR 
IDENTIFICATION BORNES

A.R.

TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO 
DI TERRA

GROUND SYSTEM LABEL VIGNETTE POUR 
INSTALLATION DE TERRE

A.R.

TLZ52674 ADES. "PERICOLO 
APPARECCH. SOTTO 
TENS."

ADH.LABEL "DANGER 
DEVICE UNDER VOLTAGE"

ADHESIF"DANGER,DISPOSI
TIF SOUS TENSION"

A.R.

TLZ57629 CONDUTTORE GIALLO 
VERDE 4 MMQ PER TERRA

WIRE FOR GROUND 
(YELLOW-GREEN -4SQMM)

FIL JAUNE-VERT POUR 
TERRE 4MMQ

A.R.

TLZ61370 ADESIVO PROVE 
INDIVIDUALI POSITIVE

ADHESIVE, POSIT. INDIV. 
CHECK

ADHESIF ESSAIS INDIVID. 
POSITIFS

A.R.
60



Uffici Commerciali

MILANO (Italy)
via Martiri di Cefalonia 67
20097 S. DONATO MILANESE (MI) - Italy
Tel. (02) 5201
Fax (2) 5207811

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (Italy)
via Roma 32
23018 Talamona - Sondrio - Italy
Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608299

Far riferimento al sito Internet
www.wayne.com

PER INFORMAZIONI COMMERCIALI RIVOLGERSI A:

DRESSER WAYNE PIGNONE
Uff. DIST/SERV.

Tel. 0342 608111
Fax. 0342 608299

PER ASSISTENZA TECNICA:
Numero Verde: 800401477
E-mail: asstecnica.npd@coptron.com

INFORMAZIONE
Il nome e l’indirizzo della più vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
DRESSER WAYNE PIGNONE - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.299








